社址：延安市南大街 27 号 邮政编码：716000 报纸管理部电话：8216298 传真：8216222 发行热线：8216261 广告热线：8226222 广告经营许可证：延工商广字 6126004000001 号 全年订价：430 00 元 延安融媒印务有限公司印 业务电话：8216292

2022年11月1日 星期二
广告

责任编辑/刘婧 视觉/李延庆 组版/李瑞 校对/徐晓婷

8

0911-8226222 2820178
欢迎刊登各类广告

陕西坤德置业有限公司、陕西盛达房地产开发有限公司：
鉴于你公司未履行合同，造成工程烂尾数年，给楼户造成巨大损失，依据我国《合同

法》有关规定，通告如下：
1.解除关于陕西坤德置业有限公司在子长市稍木则沟六号楼签订的所有合同。〔即解除

陕西坤德置业有限公司2013年3月29日签订的《子长县瓦窑堡镇稍木则沟村村民安置楼开
发建设合同》，解除陕西坤德置业有限公司2014年8月12日签订的《子长县瓦窑堡镇稍木则
沟（6#楼）建设合同》〕

2.解除关于陕西盛达房地产开发有限公司及其子长分公司在子长市稍木则沟六号
楼签订的所有合同。（即解除陕西盛达房地产开发有限公司2020年7月3日签订的《瓦窑
堡新区稍木则沟行政村第二、三村民小组6#商住楼合作开发协议书》，解除陕西盛达房地
产开发有限公司子长分公司2020年在子长市稍木则沟六号楼签订的合同）

3.我方保留追究你方违约给楼户造成经济损失的权力。
4.稍木则沟六号楼前期烂尾工程的相关费用（在工程造价范围内合理的相关债务）由

延安远诚铭置业有限公司承担，与瓦窑堡街道办、稍木则沟村民委员会及六号楼23户楼
户无关。

自本通告登报之日起，望你公司七日内赶到子长市稍木则沟六号楼，协商相关事宜，
逾期后果自负。

特此通告
子长市瓦窑堡街道稍木则沟村民委员会及六号楼23户楼户

2022年10月18日

郑伟东：
本委受理陕西省延安市宝塔区凤凰

山街道文化沟一村村民委员会与你租赁
合同纠纷一案，现依法向你公告送达本委
（2022）延仲裁字第087号裁决书。自公告
之日起经过30日内来本委领取裁决书，逾
期视为送达，本裁决书即发生法律效力。

延安仲裁委员会
2022年10月31日

公 告

王需强：
本委受理张嘉与你租赁合同纠

纷一案，现依法向你公告送达仲裁应
诉通知书、仲裁申请书副本、《延安仲
裁委员会仲裁规则》、仲裁员名册、仲
裁组庭方式声请书、选定仲裁员声请
书及开庭通知书。自本公告之日起
经过 30日，即视为送达。提出答辩状
和举证期限分别为公告期满后的 15

日和 30日内。自公告期满后的 5日
内，若你没有选定仲裁庭的组成方式
和选定仲裁员，本委主任将决定仲裁
庭的组成方式和指定仲裁员。本委
定于 2022年 12月 27日 9时在延安仲
裁委仲裁庭开庭审理，逾期将依法缺
席裁决。

延安仲裁委员会
2022年 10月 31日

公
告

史绥林、拓霞:
本委受理康建与你们借款合同纠纷

一案，现依法向你们公告送达组庭、开庭
通知书。自公告之日起经过30日，即视为
送达。本委于 2022年 12月 8日 9时在延
安仲裁委员会仲裁庭开庭审理，逾期将依
法缺席裁决。

延安仲裁委员会
2022年10月31日

公 告

关于解除子长市稍木则沟六号楼之前签订的合同的
通告及该楼盘前期烂尾工程的相关费用的情况说明

因我公司检修供电设备，配合市政建设、供电
线路迁改，下列地区需停电，请各有关单位、个人
提前做好准备。

一、11月 1日 8:30-15:30，涉及停电线路：110
千伏薛家沟变125薛安线路。停电范围：安定东路
区域、开元大厦小区、地税局家属楼小区、县联社
住宅楼小区、国税局家属楼小区、子玉花园小区等
用户。

二、11月 2日 8：00-23：00，涉及停电变电站：
延川 35kV禹居变。停电范围：延川县文安驿镇马
家湾村、高家圪图村、樊家沟村、马家坪村、张家屯
村、封家湾村、高家沟村、方家湾村、郝家河村、吕
家河村、蒿岔峪村等用户。

三、11月2日8:00-20:30，涉及停电区域：子长
110千伏薛家沟变 124薛刘线路。停电范围：九沟
台村、袁家沟村、芋则湾袁家沟村、芋则湾村、刘家
沟村、袁家沟廉租房小区、窑则沟村、湫沟新区等
用户。

四、11月 3日 8：00-23：00，涉及停电线路：35
千伏镰刀湾变。停电范围：安塞镰刀湾镇、王家湾
村、安塞罗居行政村、新胜行政村等用户。

五、11月3日8:00-17:30，110千伏薛家沟变126
薛齐线路。停电范围：广安街社区、秀延街社区、中
行家属楼、建行住宅楼小区、广安街2号小区。

六、11月4日8:00-19:30，涉及停电线路：子长
35千伏城关变 125城区线路。停电范围：水沟坪
村、四村旧居村、后桥村、南门村。

七、11月 6日 8:00-19:30，涉及停电线路：110
千伏薛家沟变 127薛石线。停电范围：张家沟村、
石窑坪村、南家庄、过家楼下坪村、向阳村等用户。

八、11月9日8:00-14:30，涉及停电线路：子长
35千伏城关变113子南线路。停电范围：高家枣林
村、闫家枣林村、瓷窑村、水沟坪（后）村、南家咀
村、富源雅居、白家枣林村等用户。

九、11月 10日 8:00-19:30，涉及停电线路：110
千伏子长变181城郊线路。停电范围：三统办住宅
小区、黄家山村、河东村、白坪村、过家楼上坪村、
史家陵坪等用户。

十、11月 10日 6:00-12:00，涉及停电线路：35
千伏胡家村变112胡郭线、111煤矿线。停电范围：
湫沟村、张川河村、前陈家沟村、后陈家沟村、窑子
沟新村、石家河村、前杜家沟村、王仓村、白芥子沟
村、丁旗村、郭旗村、陈旗村、王良寺等用户。

十一、11月 12日 8:00-18:30，涉及停电线路：
110千伏薛家沟变 134薛河线路。停电范围：石窑
坪村、宏博一号小区、油苑小区等用户。

十二、11月 13日 8:00-18:30，涉及停电线路：
子长 35千伏城关变 123城河线路。停电范围：向

阳雅居、向阳新村、桃树洼沟村、富源小区、子长采
油厂桃树洼沟二大队小区等用户。

十三、11月 13日 00:00-8:00，涉及停电线路：
110千伏杨家湾变 10kV I段母线及各出线。停电
范围：陕西葛洲坝延黄宁石高速公路有限公司、高
家沟村、赵家河村、张家巷村、贺家庄科村、张罗沟
村、孙吉屯村、安家渠村、碾子洼村等用户；延长油
气勘探公司延气 2#天然气净化厂、周家湾村、岳口
村、李家湾村、罗家圪台村、马家沟村、河吉坪村、
泥河口村等用户。

十四、11月 15日 8:00-19:30，涉及停电线路：
110千伏子长变 180城南线路。停电范围：陈家洼
村、白家窑则村等用户。

十五、11月 15日 8:00-12:00，涉及停电线路：
10kV177下川线。停电范围：古周峁三区、刘家沟
三区公网、小泉坡、刘家沟、长盛车站、富华苑、古
周峁村、广盛小区、帝景苑小区、惠民家园小区、茶
坊四区村、川口村、双营小区、刘家沟二区等用户。

注：
1.以上为计划停电时间，有随时送电的可能。
2.专线及开闭所供电客户的停电时间，以书面

或电话通知为准。
国网延安供电公司
2022年10月20日

国网延安供电公司2022年11月份计划检修停电通知

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

县（市、
区）

延安市
征兵办

吴起县
征兵办

志丹县
征兵办

安塞区
征兵办

延川县
征兵办

延长县
征兵办

子长市
征兵办

宝塔区
征兵办

甘泉县
征兵办

富县
征兵办

洛川县
征兵办

黄陵县
征兵办

宜川县
征兵办

黄龙县
征兵办

咨询电话

座机

0911-
2816025
0911-

7612131
0911-

2816225
0911-

2816325
0911-

2816245
0911-

2816285
0911-

2816425
0911-

2816340
0911-

2816445
0911-

2816305
0911-

2816385
0911-

5216282
0911-

2816365
0911-

5625249

手机

15319760337

18992118777

13891194222

18629359798

15353419674

15709113856

18791113330

15891185688

18209271503

18966751593

15596228294

13772899152

18891872477

18332550221

监督举报电话

座机

0911-2816025

0911-2816200

0911-2816220

0911-2816327

0911-2816247

0911-2816287

0911-2816427

0911-2816347

0911-2816445

0911-2816307

0911-2816380

0911-5216281

0911-2816367

0911-2816405

手机

15319760337

13228038967

17729227401

18091141481

15309112163

13809119391

18329906707

15591182078

18209271503

18109118860

13992186290

13369271675

15029313969

17398630982

电子邮箱

1140511635@qq.com

2276924174@qq.com

117906984@qq.com

1005828867@qq.com

349815033@qq.com

13809119391@163.com

846505608@qq.com

597057259@qq.com

766200873@qq.com

525881145@qq.com

691637306@qq.com

17126007761@qq.com

754496568@qq.com

chengli_1994@163.com

备注

延安市2022年征兵咨询监督举报电话、邮箱

根据陕西省军区纪委、陕西省征兵办公室《关于开展廉洁征兵工作“回头看”的通知》
要求，为深刻汲取教训，举一反三查纠，现将2022年延安市市县两级人民政府征兵办公室
咨询举报电话、邮箱予以公开，欢迎社会各界对延安市征兵工作进行监督。

中共延安军分区纪律检查委员会 延安市人民政府征兵办公室
2022年10月27日

延安市2022年市县两级征兵办
咨询监督举报电话、邮箱公示